様式第4号(第9条関係)
※受付
※受付第　　　　　　号
※決裁　　月　　日
※処理　　月　　日

伺い
課長
補佐
係長
係員

排水設備等工事着手届
年　　月　　日
　　　田上町長　　　　様
届出人　住所

氏名　　　　　　　　　　印

(電話)
　排水設備工事を着手するので、次のとおり届け出ます。

使用者

(使用料納付者)
住所

氏名
(電話)

指定工事店
住所
田上町

名称代表者氏名
(電話)

(指定番号)　　第　　　　　号

確認番号
第　　　　　号

確認年月日
年　　月　　日

設置場所
田上町

着手年月日
年　　月　　日

竣工予定年月日
年　　月　　日

摘要

　注　1　※印の欄は記入しないでください。
　　　2　工事着手の前日までに提出して下さい。